Индивидуальный предприниматель

Агулов Сергей Иванович
Челябинская обласru, Ьоarповский район' с. ,Щолгодеревенское, проезД 4, Д,2

ИНН: 744700lL7574
огРнИП z 30 41 447 36600322

Тел (351) 731-02-18

Ns б/н

прикАз

г. Челябинск
<02> мая 2024 r,

Об изменении тарифов

В связи с ростом минимального размера оплаты труда, установленного действующим

законодательством, а также ростом цен на товары и услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с о|.о1.2о24 года установить тариф еrкемесячной абонентскОй ПЛаТЫ СИСТеМЫ

коллективного приёма телевидения: в размере б0 рублей за один месяц обслулсивания

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель